MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2657/2021 Em 22 de novembro de 2021

Câmara Mu11içip41.d9..A[41.!!ggg]ê.
Protocolo: 9741/2021 de 25/11/2021 16:41
Documento: Resposta no l à Indicação no 4367/2021
Interessado; PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: Gerência de expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4367/2021 de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, que após vistoria em 04 de novembro p.p., não se constatou árvores
ou galhos caídos na via pública citada.

estima e consideração
Na oportunidade renovclmos os protestos de nossa

Atenciosqmente

\

AL.

Chefe ibinete